
Vážení rodiče, 

vzhledem k nařízení vlády se od 10. 5. 2021 vracíme rotačním způsobem k prezenční výuce. Vedení školy rozhodlo o 
střídání v režimu: 

Lichý týden – 7. ABC, 8. ABC (tedy od 10. 5. 2021)                   Sudý týden – 6. ABC, 9. ABC (tedy od 17. 5. 2021) 

Podmínkou návratu do školy je: 

- dodržování všech nařízených opatření (nošení roušek, dezinfekce rukou….)    
- samotestování  žáků, které bude probíhat každé pondělí a čtvrtek (případně první den ve škole). Zde i na 

stránkách školy najdete instruktážní video: https://youtu.be/BmDnd140UH4. Při testování budou dětem 
pomáhat paní učitelky a paní asistentky přímo ve třídách.  

- v případě odmítnutí testování se žák nesmí účastnit prezenčního vzdělávání a škola bude absenci evidovat 
jako omluvenou, škola nemá povinnost zajistit distanční výuku 

- při pozitivním výsledku bude žák izolován, rodiče vyzvání k jeho vyzvednutí a informováni o dalším postupu 

Výuka v prvním týdnu 

- bude zaměřena na opakování a procvičování 

- žáci nebudou ústně ani písemně zkoušeni (pokud nebudou domluveni s vyučujícími z dřívějška, případně 

mohou mít možnost zvolit započítání známky do klasifikace)  

- nebude probíhat známkování ani jiná forma sumativního hodnocení  

- výuka bude probíhat dle rozvrhu, Tv - pobyt venku (doporučujeme vhodné oblečení) 

- předměty Ov, VkZ, Hv a Pč se budou učit jen prezenčně 

Obědy  

- děti na prezenční výuce mohou obědvat v jídelně (nezapomeňte přihlásit), na distanční si obědy vyzvedávají 
pouze do jídlonosičů 

Věříme, že vše společně zvládneme a na návrat dětí se těšíme!  

Pedagogové školy       

 
 

https://youtu.be/BmDnd140UH4

